بَدَرَ الْبَدْرَ (fut. u. seminavit) ١٧٠١٢٩

بَدَرَ الْمَالَ (profudit opes) ١٣٠٢١٢

بَدَرَ (gratum seminale) بُدُورُ ح ٤٠١٤

إِبْدَعُوا (dispersi sunt) ١٢٠٢٨٥

بَدَلَ لَهُ الْمَالَ (fut. u. dedit alicui pe-)

١٩٠١٣٢ (cuniam

quotidiano usui destina-)

٨٠٢٣٨ (vit atqd

vestem quotidianam induit)

٤٠٢٥٩ هـ

ثِيَابُ الْبَدَلَةِ (vestes quotidianae)

٩٠٢٣٨ (vulgares

مِبْدَلٌ (vestis quotidiana) ٢٢٠٩٢

مِبْدَلَةٌ (id.) مَبَادِلُ ح ٢١٠٩٢

بَدَأَ عَلَيْهِ (fut. u. verbis obscenit)

٢٣٠١٤٨ (invectus est in alqm

١٠١٤٩ (fut. u. id.)

وَبَدَأَ عَلَيْهِ (fut. u. id.) هـ

وَبَدَأَ الرَّجُلُ (fut. u. homo ob-)

هـ (scena locutus est

homo turpia, ob-) يَدِي اللِّسَانِ

٢٠١٤٩ (scena loquendi cupidus

بَدَى اللِّسَانَ (id.) هـ

بَرًّا (fut. u. benefecit alicui, pium se)

١١٠١٩٩ (gessit erga alqm

verax fuit in iure) وَبَرٌّ فِي يَمِينِهِ

١٢ (jurando suo

verum fuit iuratur-) وَبَرَّتْ يَمِينُهُ

١٣ (dum alejs

accepta fuit alejs peregrina-) نَبْرُ حَجَّةٍ

٥٠١٨٩ (lilo sacra

١٤٠٢٠١ (superavit alqm) أَبْرَ عَلَيْهِ

وَأَبْرَ اللَّهُ حَجَّتَهُ (gratum et accep(am)

هـ (habuit Deus peregrinationem alejs

بَدَنٌ (corpus) ٢٢٠٣٢ ح ٥ أَبْدَانٌ

بَادِنٌ (vir corpulentus) ٩٠١٣٤

بَادِنَةٌ (femina corpulenta) هـ

بَدَنَةٌ (lorica curta) ٣٠٧١ ح ٥ بَدَنٌ

(camelus qui vicinae loco maetatur

٢٠٧٢ (etiam de camela dicitur

بِيدَانَةٌ (onagri femella) ٧٠٧٣

بِيدَرٌ (area terendis frugibus) ٢٢٠١٤ ح

بَدَأَ الشَّيْءَ (fut. u. patuit, manifesta)

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

١٥٠١٤٨ (fuit res

تَبَادَرُوا إِلَى الْأَمْرِ (destinatione in-)

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re

٢٢٠٢٩٤ (vicem usi sunt in re